
マホガニ−タイプ

バンブースタンド

メ
ニ
ュ
ー
ス
タ
ン
ド・予
約
席

ナチュラルタイプ

WS-205

WS-315

WS-203

WS-314

WS-202

WS-313
WS-312

WS-311

WS-201

WS-205
WS-203

WS-202

WS-201

WS-201  （大） ¥2,700　S:210×H155mm

WS-202  （中） ¥2,400　S:182×H135mm

WS-203  （小） ¥2,100　S:148×H115mm

WS-205  （タテ小）  ¥2,000　S:105×H155mm

木製足付メニュー（スリップ式）
C:ナチュラルタイプ・マホガニ−タイプ
Lot:20

WS-311  （大）　 ¥3,000　S:210×H155mm、Lot:10
WS-312  （中） 　¥2,700　S:182×H135mm、Lot:20
WS-313  （小） 　¥2,400　S:148×H115mm、Lot:20

WS-314  （タテ中） ¥2,400　S:128×H185mm、Lot:20
WS-315  （タテ小） ¥2,100　S:105×H155mm、Lot:20

竹足付メニュー

横から見ると
このような 

形をしています。

木製ウォルナットスタンド     C:ナチュラルブラウン、Lot:10

WS-401 （大）  ¥3,900 S:210×H159×55mm 紙A5
WS-402 （中）  ¥3,400 S:182×H139×55mm 紙B6
WS-404 （タテ大） ¥3,300 S:128×H194×55mm 紙B6
WS-405 （タテ小） ¥2,600 S:105×H159×55mm 紙A6
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109●スタンドの紙のサイズ　　特大（B5）:182×257mm    大（A5）:148×210mm    中（B6）:128×182mm    小（A6）:105×148mm   

木製ウォルナットスタンド


